mitibus faceré consueverunt tam Spani, quam ceteri, et nulr

lum aliquod censum vel servitium ullo umquam tempore in-

j.
-gerere praesuniat. Volumusautem ut liceat memorato Epis-

¡I copo suisque successoribus res praedictas. Ecclesiae , et á

!! nobis eis collatas seu condónalas , et alias quascumque si-

I bi pertinentes quieto ordine possidere , et nostro imperio

iifideliter parere, et pro nobis ac totius regni nostri statu

ilDomini-misericordiam jugiter exorare delectet. Et ut -haec

authoritas donationis atque coníirmationis nostrae per suc-

eedentia sécula vel témpora inviolabilem obtineat íirmi-

^tatem, manu nostra subter eam firmavimus et annuli nos-

tri impressione sigillari jussimus. Signum Karoli gloriosi-

|simi regis. Heriveus notarius ad vicem. Folconis Archie-

piscopi recognovit. Datum quarto Kalendas Junii, Indic-

cione secunda, anno séptimo , regna'nte Carolo serenissi-

imo Rege, et in successione Odonis secundo. Actum apud
jJTurnum in Dei nomine feliciter. Amen.

I; Dominicas Incarnationis anno D.CCCC.VIII. annuen-
Ite atque inspirante eodem Domino nostro Jesuchristo

,

^conventus Clericorum atque plebegium factua est citra

iBiportam Gerundae civitatis in Ecclesiam $anctissimi Fcür

XV.

Acta electioms Guigut Gerundensis Episcopi.

Tom. XLIIL Ddd
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cis Christi martyris, in quo conventu extitit reverendas
metropolita et amistes almae Narbonensis Ecclesiae Arnus-
tus ,

-pariterqúe cum eo venerandi prassules Nantigius Ur-
gelitaous , .et Teudericus Barcinonensis. Extitit quoque ini-

bi princeps maximus marchio V>^ifredus corde , et ¡ore

atque opere verissimus Christicola et máxima congloba-

tio religiosi Cleri Gerundensis
,

atque nobilium et fide-

lium laicorum. Cum itaque omnis cactus infra septa prae-

dictas extaret Ecclesias obtulit omnium obtutibus prxiiba-

tus archipr^sul , virum spectabiiem-, et tam Deo quam
hominibus affabilimum , nomine Vigonem: asserens cum á

regia aula prolatum et ejus jussione atque suorum Epis-

coporum Cotias electuni et tam ab ipso Archiepiscopo quam
á' caateris ad episcopalem infulam in Cerundana Ecclesia

consecratum , judicans cum nobilissima nativitate ho-

nestatum et sanctís-moribus compertum
,
magnae quoque

sophix redimitum
, regioque palatio enutritum , et omni

perspicatia decoratum. Cum autem christianissimus prin-

ceps Dmnisque nobilissima caterva illi assistens tanta

m

virtutum famam de. eo audissent , omnipotenti domino
gratias retulerunt, et tam factis épiscopalibus quam mo-
nitis ecclesiasticis, atque regix jussioni, se promptisime obc-